

**Индикативно ценово предложение (КСС), валидно за срок от 12 месеца
от**

**"МАРСТЕН" ООД, ЕИК-126092505, Павлинка Христова, гр.Свиленград,
ул."Отец Паисий" №30, ел.поща-stevan_shivikov@abv.bg**

Обект: "Реновация за зала за представления на нематериалното КИН в НЧ "Просвета-1870"

№	Наименование	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Разбиване бетонова мивка	м ²	1	60,00 лв.	60,00 лв.
2	Демонтаж фаянс	м ²	5	2,40 лв.	12,00 лв.
3	Демонтаж ламинат	м ²	175	2,40 лв.	420,00 лв.
4	Демонтаж дървени врати	бр.	4	30,00 лв.	120,00 лв.
5	Демонтаж на гипсокартон по таван и стени	м ²	90	2,40 лв.	216,00 лв.
6	Демонтаж на компрометирана мазилка по стени	м ²	30	1,20 лв.	36,00 лв.
7	Доставка и полагане на пясък	м ³	9	24,00 лв.	216,00 лв.
8	Доставка и полагане армирана циментова замазка	м ²	58	24,00 лв.	1 392,00 лв.
9	Начукване стени по стълбище	м ²	57	1,80 лв.	103,39 лв.
10	Шпакловка по стени и тавани	м ²	300	8,40 лв.	2 520,00 лв.
11	Вароцим мазилка стени	м ²	30	9,60 лв.	288,00 лв.
12	Болдисване по стени	м ²	300	6,00 лв.	1 800,00 лв.
13	Грундиране с бетонконтакт вод	м ²	60	3,60 лв.	216,00 лв.
14	Грундиране.Доставка и монтаж гранитогрес	м ²	60	36,00 лв.	2 160,00 лв.
15	Доставка и полагане докъл от гранитогрес(стълбище)	м	30	6,00 лв.	180,00 лв.
16	Доставка и монтаж гранитогрес по стълбала с размери 110/50	бр.	8	24,00 лв.	192,00 лв.
17	Доставка и полагане на ламиниран паркет, клас на износостойчивост 32 клас / АС4 и дебелина мил 8 мм /вкл. вата/	м ²	221	24,00 лв.	5 304,00 лв.
18	Доставка и монтаж на ъглова лайсна за ламинат	мл.	45	6,00 лв.	270,00 лв.
19	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	мл.	110	7,20 лв.	792,00 лв.
20	Доставка и монтаж на растерен окачен таван 60/60	м ²	200	31,20 лв.	6 240,00 лв.
21	Доставка и полагане на течна хидроизолация /течна гума/	м ²	62	30,00 лв.	1 860,00 лв.
22	Доставка и полагане на фибран 2см	м ²	62	30,00 лв.	1 860,00 лв.
23	Доставка и монтаж гипсокартон на конструкция по стени	м ²	180	32,40 лв.	5 832,00 лв.
24	Доставка и монтаж на плъгаща врата с размери 90см	бр.	1	240,00 лв.	240,00 лв.

25	Доставка и монтаж на алумината : размери 90/200	бр.	2	216,00 лв	432,00 лв	
26	Доставка и монтаж на алумината : размери 90/200	бр.	2	216,00 лв	432,00 лв	
27	Доставка и монтаж на ПВЦ дограма с размери 110/70	м ²	1	102,00 лв	102,00 лв	
28	Д-ца и Монтаж на вградено осветително тяло 26wce пестелива за осветяване висока за евакуация с вградени изолатори	бр.	4	24,00 лв	96,00 лв	
29	Доставка и Монтаж осветителни тела за таван код 45w с LED IP 23	бр.	19	36,00 лв	684,00 лв	
30	Доставка и монтаж контакт Шукс	бр.	9	7,20 лв	64,80 лв	
31	Доставка и монтаж кабел	бр.	3	7,20 лв	21,60 лв	
32	Демонтаж на радиатори	бр.	5	18,00 лв	90,00 лв	
33	Монтаж Алуминова радиатори с височина 600mm и топлоотдаване 2000w	бр.	5	210,00 лв	1 050,00 лв	
34	Изготовка на трикофорт и разтоварване на стропта дъно до депо на 5 км.	м ³	20	48,00 лв	960,00 лв	
					Общо без ДДС	36 265,39 лв
					ДДС	7 253,00 лв
					Общо с ДДС	43 518,47 лв

Дата: 19.12.2019

Подпис: _____
/представител на участника в обект/



**Всички подписи в този документ са заличени на основание чл.2,ал.2,т.5 от ЗЗЛД,
във връзка чл.3бв,ал.3 от ЗОП.**